
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA "A.M.E.S Sh.p.k "SHPK TIRANE 
NUIS: K72328006L 

Tirane me date 23/06/2023 

VENDIM 
NR.3, DATE 23.06.2023 

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "A.M.E.S Sh.p.k" SHPK 
TIRANE 

Sot me date 23.06.2023 ne Seline e Shoqerise "A.M.E.S Sh.p.k " SHPK, u 
zhvillua mbledhja e ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE, rencli i elites 
te se ciles eshte shqyrtimi i raportit te paraqitur nga Audituesi Ligjor, per 
rritjen e Kapitalit te Shoqerise "A.M.E.S Sh.p.k "SHPK nepermjet fitimeve te 
pashperndara dhe te mbartur deri ne vitin ~020,si dhe fitimeve te ushtrimit te 
pashperndara dhe te mbartur te vitit 2021 dhe te vitit 2022 , ku ne perfundim, 
ORT AKU I VETEM I SHOQERISE., 

VENDOSI: 
- Miratimin e raportit te Audituesit Ligjor z.Bujar RAMI 
- Zmadhimin e Kapitalit te shoqerise sipas menyres se percaktuar ne 

raportin e Audituesit Ligjor. 
- Zmadhimin e Kapitalit te shoqerise"A.M.E.S Sh.p.k" SHPK ,nga 

240,000,000 leke, ne 326,200,000 leke. 
- Numeri i pjeseve dhe vlera per pjese.do te jete, sipas menyres se 

percaktuar ne raportin e Audituesit Ligjor. 
- Depozitimin e nje kopje te ketij vendimi ne QKB-ne Tirane. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA "A.M.E.S Sh.p.k " SHPK TIRANE 
NUIS:K72328006L 

Tirane me date 16/06/2023 

VENDIM 
NR.2, DATE 16.06.2023 

I ORTAKUT 
TE VETEM TE SHOOERISE"A.M.E.S Sh.p.k" SHPK TIRANE 

Sot me date 16.06.2023 ne Seline e Shoqerise "A.M.E.S Sh.p.k" SHPK, u 
zhvillua mbledhja e ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE, per 
ernerimin e Audituesit Ligjor per hartimin e raportit per zmadhim kapitali 
nepermjet fitimeve te pashperndara dhe te mbartur deri ne vitin 2020,si dhe 
fitimeve te ushtrimit te pashperndara dhe te mbartur te vitit 2021 dhe te vitit 
2022,ku ne perfundim, OR TAKU I VETEM TE SHOQERISE_, 

VENDOSI: 

1 -Emerimin e z. Bujar RAMI, anetar i I.E.K.A-se, me profesion Auditues 
Ligjor ,me license Nr. 90. date 7.12.2000, per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit te Shoqerise "A.M.E.S Sh.p.k"SHPK nepermjet fitimeve te 
pashperndara dhe te mbartur deri nc vitin 2020,si dhe fitimeve te ushtrimit te 
pashperndara dhe te mbartur te vitti 2021 dhe te vitit 2022. 
2 -Depozitimin e nje kopje te ketij vendimi ne QKB-ne Tirane. 
3 -Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, - 

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE 


